Fabriqué en France
TARIF SUR DEMANDE - Tél. 03 44 65 68 40 - contact @ fl-creation.com
GAMME URBAN
VERRIÈRES
À POSER SUR MURET
384 734 1O84 1434 1784 2134 2484
115O
UV-1150-01- UV-1150-02- UV-1150-03- UV-1150-04- UV-1150-05- UV-1150-06- UV-1150-07- UV-1150-08-
13OO
UV-1300-01- UV-1300-02- UV-1300-03- UV-1300-04- UV-1300-05- UV-1300-06- UV-1300-07- UV-1300-08-
145O
UV-1450-01- UV-1450-02- UV-1450-03- UV-1450-04- UV-1450-05- UV-1450-06- UV-1450-07- UV-1450-08-
UV-1600-01- UV-1600-02- UV-1600-03- UV-1600-04- UV-1600-05- UV-1600-06- UV-1600-07- UV-1600-08-
16OO
2834
ACCESSOIRES
pour VERRIÈRES
pour CLOISONS
POTEAUX ANGLE
GAMME Réf.
115O PA-1150-
13OO PA-13O0-
145O PA-1450-
16OO PA-1600-
GAMME Réf.
24OO PA-24O0-
25OO PA-25O0-
26OO PA-26O0-
EXEMPLES DE CONFIGURATIONS Ht S/PLAFOND 25OO mm
UV-1150-04- + UPS-2150-22- UPDI-2050-24- + 2x UV-1450-02- UPCD-2400-14- + 2x UC-2400-03-
Fabriqué en France
TARIF SUR DEMANDE - Tél. 03 44 65 68 40 - contact @ fl-creation.com